
QUINTA-FEIRA
23 de Setembro de 2021 - Edição nº 1604 Class/Editais15Correio do Cidadão

AVISO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 165/2021
SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS

COM BENEFÍCIOS PARA MICRO E PEQUENAS EMPRESAS
O Município de Guarapuava, através do Departamento de Licitações e Contratos,
devidamente autorizado, torna público que fará realizar a Licitação abaixo:
PROCESSO N.º: 288/2021.
OBJETO: Registro de preço para eventual aquisição de cargas de oxigênio medicinal.
VALOR MÁXIMO: R$ 5.119.200,00 (cinco milhões cento e dezenove mil e duzentos reais)
TIPO DE LICITAÇÃO: Menor Preço – Por Item.
SUPORTE LEGAL: Lei Federal nº 10.520/02, Lei Federal nº 8.666/93 e suas alterações
posteriores e Decretos Municipais 1447/2007, 6320/2017 e 8089/2020.
SISTEMA EMPREGADO: BLL (Bolsa de Licitações e Leilões) <https://bllcompras.com/>.
CREDENCIAMENTO E CADASTRAMENTO DE PROPOSTAS: Ocorrerá até às 09h00min
do dia 20/10/2021 (horário de Brasília (DF)).
ABERTURA DE PROPOSTAS E DISPUTA POR LANCES: A sessão pública terá início a
partir do encerramento do prazo estabelecido para credenciamento e cadastramento de
propostas.
PREGOEIRA:JÉSSICA DAL PIVA DE OLIVEIRA.
INFORMAÇÕES: O Edital e seus anexos, bem como a íntegra do processo poderão ser
obtidos: – Pelo Portal da Transparência:
<http://transparencia.guarapuava.pr.gov.br:12473/pronimtb/index.asp?acao=1&item=2>; ou
– No Departamento de Licitações e Contratos, sito à Rua Brigadeiro Rocha, 2.777 – 2°
andar – CEP: 85.010-990. Telefone (42) 3621-3000 – ramal 3110, de segunda a sexta-feira,
das 08h00 às 17h00.

Guarapuava, 22 de setembro de 2021.
PUBLIQUE-SE.
DIEGO VOLFF

Diretor de Licitações e Contratos

I TERMO DE PRORROGAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 151/2021

COM BENEFÍCIOS PARA MICRO E PEQUENAS EMPRESAS
O Município de Guarapuava, através do Departamento de Licitações e Contratos,
devidamente autorizado, torna público que prorroga a data de abertura a licitação a seguir,
em função de retificações promovidas ao instrumento convocatório:
PROCESSO N.º: 249/2021.
OBJETO: Contratação de empresa para fornecimento de serviços de telefonia e
telecomunicações para uso da Prefeitura Municipal de Guarapuava.
VALOR MÁXIMO: R$ 1.008.043,18 (um milhão oito mil quarenta e três reais e dezoito
centavos).
TIPO DE LICITAÇÃO: Menor Preço – Por Item.
SUPORTE LEGAL: Lei Federal nº 10.520/02, Lei Federal nº 8.666/93 e suas alterações
posteriores e Decretos Municipais 6320/2017 e 8089/2020.
SISTEMA EMPREGADO: BLL (Bolsa de Licitações e Leilões) <https://bllcompras.com/>.
CREDENCIAMENTO E CADASTRAMENTO DE PROPOSTAS: Ocorrerá até às 09h00min
do dia 15/10/2021 (horário de Brasília (DF)).
ABERTURA DE PROPOSTAS E DISPUTA POR LANCES: A sessão pública terá início a
partir do encerramento do prazo estabelecido para credenciamento e cadastramento de
propostas.
PREGOEIRA:JÉSSICA DAL PIVA DE OLIVEIRA.
INFORMAÇÕES: O Edital e seus anexos, bem como a íntegra do processo poderão ser
obtidos: – Pelo site: <http://www.pmg.pr.gov.br/licitacao/>; – Pelo Portal da Transparência:
<http://transparencia.guarapuava.pr.gov.br:12473/pronimtb/index.asp?acao=1&item=2>; ou

– No Departamento de Licitações e Contratos, sito à Rua Brigadeiro Rocha, 2.777 – 2°
andar – CEP: 85.010-990. Telefone (42) 3621-3000 – ramal 3110, de segunda a sexta-feira,
das 08h00 às 17h00.

Guarapuava, 21 de setembro de 2021.
PUBLIQUE-SE.
DIEGO VOLFF

Diretor de Licitações e Contratos

EXTRATO DE ATA
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 66/2021

OBJETO: Registro de preços para eventual aquisição de kits para combate ao Aedes
Aegypti.
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE GUARAPUAVA.
ATA Nº: 356/2021.
CONTRATADA: DOUBLESEG INDÚSTRIA E COMÉRCIO EIRELI.
VALOR TOTAL: R$ 10.890,00 (dez mil oitocentos e noventa reais).
VIGÊNCIA: 12 (doze) meses.
DATA DA ASSINATURA: 17/09/2021 – DIEGO VOLFF – Diretor de Licitações e Contratos.

EXTRATO DE CONTRATO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 92/2021

OBJETO: Contratação de empresa para locação de caminhões para transporte de cargas.
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE GUARAPUAVA.
CONTRATO Nº: 223/2021.
CONTRATADA: ALAN DOUGLAS CAMARGO TRANSPORTES RODOVIARIOS.
VALOR TOTAL: R$ 210.000,00 (Duzentos e dez mil reais).
VIGÊNCIA: 12 (doze) meses.
DATA DA ASSINATURA: 16/09/2021 – DIEGO VOLFF – Diretor de Licitações e Contratos.

EXTRATO DE CONTRATO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 150/2021

OBJETO: Contratação de empresa especializada para fornecimento de conjunto de
ferramentas bim e cad, através de aquisição de licenças de softwares.
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE GUARAPUAVA.
CONTRATO Nº: 221/2021.
CONTRATADA: MAPDATA TECNOLOGIA, INFORMÁTICA E COMÉRCIO LTDA.
VALOR TOTAL: R$ 221.100,00 (duzentos e vinte e um mil e cem reais).
VIGÊNCIA: 12 (doze) meses.
DATA DA ASSINATURA: 17/09/2021 – DIEGO VOLFF – Diretor de Licitações e Contratos.

EXTRATO DE ATA
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 5/2021 - FUNREBOM

OBJETO: Registro de preço para eventual aquisição de tonners, tintas e cartuchos para
impressora.
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE GUARAPUAVA.
ATA Nº: 12/2021.
CONTRATADA: NBB COMÉRCIO DE EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA LTDA.
VALOR TOTAL: R$ 3.740,00 (três mil setecentos e quarenta reais).
VIGÊNCIA: 12 (doze) meses.
DATA DA ASSINATURA: 09/09/2021 – DIEGO VOLFF – Diretor de Licitações e Contratos.

EXTRATO 3º TERMO ADITIVO DO CONTRATO 295/2018
DISPENSA DE LICITAÇÃO N.º 51/2018

OBJETO: Locação de imóvel localizado na Rua Padre Chagas, nº 2568, Alto da XV,
Guarapuava, com aproximadamente 400 m², para abrigar o Centro de Atenção Psicossocial
– CAPS II.
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE GUARAPUAVA.
CONTRATOS: 295/2018.
CLÁUSULA PRIMEIRA – DA PRORROGAÇÃO.
Fica prorrogado o prazo de vigência, constante na Cláusula Segunda do Contrato de n.º
295/2018, decorrente da Dispensa de Licitação n.º 051/2018, que tem por objeto a
“LOCAÇÃO DE IMÓVEL LOCALIZADO NA RUA PADRE CHAGAS, Nº 2568, ALTO DA XV,
GUARAPUAVA, COM APROXIMADAMENTE 400 M², PARA ABRIGAR O CENTRO DE
ATENÇÃO PSICOSSOCIAL – CAPS II, por mais 12 (doze) meses, a contar de 20/09/2021
até 20/09/2022, com fulcro no artigo 57, inciso II da Lei Federal n.º 8.666/93, art. 51 da Lei
n.º 8.245/91 e com fundamento no parecer referencial nº 02/2021.
CLÁUSULA SEGUNDA – DO VALOR.
Fica acrescido o valor contratual, com base em acordo amigável de 14% (Quatorze por
cento), abaixo do índice do IGPM na proporção de índice de 34,71 (trinta e quatro reais e
setenta e um centavos), passando para o valor de R$ 6.420,27 (Seis mil quatrocentos e
vinte reais e vinte centavos), mensais, totalizando R$ 77.043,24 (Setenta e sete mil
quarenta e três reais e vinte e quatro centavos) para o período de 12 meses, com
fundamento no art. 65, § 1º, da Lei Federal 8666/93.
As demais cláusulas permanecem inalteradas.
DATA DA ASSINATURA: 20/09/2021 – DIEGO VOLFF – Diretor de Licitações e Contratos.

3º TERMO ADITIVO
CONTRATO N.º 310/2018

PREGÃO PRESENCIAL 186/2018
OBJETO: Contratação de empresa para prestação de serviços de conservação e limpeza
de jardins, poda de árvores, arbustos e cercas vivas.
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE GUARAPUAVA.
CONTRATADA: JOÃO MARCIO GOMES & CIA LTDA.
OBJETO DO ADITIVO – Fica prorrogado o prazo de execução e vigência do contrato por
mais 12 (doze) meses, de 28/09/2021 à 28/09/2022 com fulcro no artigo 57, inciso II § 4º da
Lei Federal n° 8666/93.
O valor contratual será reajustado com base no índice do IPCA (IBGE) de 9,94% com
fundamento no artigo 57, inciso II, da Lei Federal nº 8666/93.
DATA DE ASSINATURA: 10/09/2021 – DIEGO VOLFF – Diretor do Departamento de
Licitações e Contratos.

EXTRATO 3º TERMO ADITIVO DO CONTRATO 202/2017
DISPENSA DE LICITAÇÃO N.º 59/2017

OBJETO: Locação do imóvel na Avenida Sebastião de Camargo Ribas, n.º 385, Bairro São
Cristóvão, para ser utilizado como depósito de materiais. Secretária Municipal de Saúde.
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE GUARAPUAVA.
CONTRATOS: 202/2017.
CLÁUSULA PRIMEIRA – DA PRORROGAÇÃO.
Prorroga-se o prazo de vigência constante na Cláusula Segunda do Contrato em epigrafe
oriundo da DISPENSA DE LICITAÇÃO N° 59/2017 por mais 12 (doze) meses, a partir da
data de 20/09/2021 a 21/09/2022 com fulcro no artigo 62, inciso I, § 3º, e Artigo 57 da Lei
Federal n. º 8666/93, concomitante com o art. 51 da Lei nº 8.245/91.
CLÁUSULA SEGUNDA – DO VALOR.
O valor contratual será reajustado amigavelmente por ambas as partes, em 14,5389%,

passando para o valor mensal de R$ 15.800,00 (quinze mil e oitocentos reais), totalizando
R$ 189.600,00 (cento e oitenta e nove mil e seiscentos nove reais) pelo período de 12
meses com fundamento no Art. 65, § 8° da Lei Federal n.º 8.666/93.
As demais cláusulas permanecem inalteradas.
DATA DA ASSINATURA: 20/09/2021 – DIEGO VOLFF – Diretor de Licitações e Contratos.

   
 

Secretaria Municipal de Licitações e Contratos 
Avenida Belo Horizonte 695 - Centro - CEP: 85.250-000 - Estado do Paraná  

Fone (42) 3643-1109 - CNPJ: 80.620.172/0001-05 e-mail: licitacao@novatebas.pr.gov.br 
 

AVISO DE LICITAÇÃO 

Pregão na Forma Eletrônico nº 076/2021 
Procedimento Licitatório nº 144/2021 

O Município de Nova Tebas-PR, Estado do Paraná com fundamento na Lei Federal nº 
10.520, de 17 de julho de 2002, Decreto Federal nº 10.024/2019, aplicando-se 
subsidiariamente, no que couberem, as disposições da Lei Federal nº 8.666, de 21 de junho 
de 1993, com alterações posteriores, e demais normas regulamentares aplicáveis à 
espécie, comunica que realizará licitação conforme as seguintes especificações: 
 
OBJETO: Registro de preços visando a aquisição de mudas de plantas 
ornamentais e afins destinadas a diversos espaços públicos do Município 
com o objetivo de melhorar a aparência externa dos mesmos, pelo período de 
12 (doze) meses. 
 
DATA DE ABERTURA: 07 de outubro de 2021, às 08h30min (oito horas e trinta minutos). 

CRITÉRIO DE JULGAMENTO: Menor Preço por item. 

VALOR TOTAL: R$ 23.865,00 (vinte e três mil, oitocentos e sessenta e cinco reais). 
 
INFORMAÇÕES: A licitante deverá estar inscrita no sistema eletrônico “Comprasnet”, no 
site www.comprasnet.gov.br (o qual é de acesso livre - SICAFWEB), deverá providenciar 
o seu credenciamento dentro do serviço “Pregão Eletrônico”, podendo através deste retirar 
o edital, que será disponibilizado também para download no site www.novatebas.pr.gov.br, 
também podendo ser retirados na sede da Prefeitura Municipal de Nova Tebas, sito a 
Avenida Belo Horizonte, 695 – Centro, em Nova Tebas – Paraná, Fone: (42) 3643-1109, 
de segunda à sexta-feira, no horário das 08h00min às 12h00min e 13h15min às 17h00min.  

                     Nova Tebas, 22 de setembro de 2021. 

 

____________________________________________________ 
  ENFº. CLODOALDO FERNANDES DOS SANTOS                   
PREFEITO DO MUNICÍPIO DE NOVA TEBAS – PR                

 

 

  

 
 

                      CÂMARA MUNICIPAL DE NOVA TEBAS 
                          ESTADO DO PARANÁ 

                               Av. Belo Horizonte, 685 -  Nova Tebas/PR    CEP: 85.250-000 
                             CNPJ Nº 80.620.180/0001-43        Fone (042) 3643-1225 

                           E-mail: camaratebas@gmail.com         Site: cmnovatebas.pr.gov.br 
 
 

 

  

PORTARIA Nº 15/2021 
 

SÚMULA:  DISPÕE SOBRE LUTO OFICIAL DE 
TRÊS DIAS PELO FALECIMENTO DE ODAIR 
JOSÉ SCHIAVO, MARIA ÉRICA GUEDES E 
MÁRCIO VERNEKE.   

 
 

 O Presidente da Câmara Municipal de Nova Tebas, Estado do Paraná, Senhor 
SIDINEI SCHON, usando da competência privativa que lhe confere o artigo 39, II do 
Regimento Interno e de suas atribuições legais: 
 
CONSIDERANDO o falecimento dos moradores do Município de Nova Tebas, Odair José 
Schiavo, Maria Érica Guedes e Márcio Verneke ocorridos na tarde de 21 de setembro de 
2021; 
 
CONSIDERANDO que Odair José Schiavo foi Vereador desta Casa Legislativa no 
mandato de 2009 à 2012;  
 
 

RESOLVE: 
 
Art. 1º – Decretar Luto Oficial de 3 (três) dias, na Câmara Municipal de Nova Tebas, a 
partir desta data (22 de setembro de 2021). 
 
Art. 2º - Esta portaria entra em vigor na data de sua Publicação. 

 
 
 
 

Nova Tebas, 22 de setembro de 2021. 

 

 

__________________________________ 
SIDINEI SCHON  

PRESIDENTE 

 

 

Gabinete do Prefeito 
Avenida Belo Horizonte 695 - Centro - CEP: 85.250-000 - Estado do Paraná  

Fone (42) 3643-1109 - CNPJ: 80.620.172/0001-05  
e-mail: clodoaldofernandesdosantos@gmail.com 

 
RETIFICAÇÃO  

  
 Retifico por meio deste o valor unitário e valor total do item n° 34 – Frango Inteiro 
Caipira – e posteriormente o valor total da Chamada Pública nº 001/2021, do Processo de 
Dispensa nº 028/2021 e Contrato Administrativo nº 055/2021. Tal retificação faz-se 
necessária em razão de um equívoco na composição e metodologia da cesta de preços por 
parte da secretaria solicitante, portanto: 
 

1- NO QUE SE REFERE AO VALOR UNITÁRIO E VALOR TOTAL PARA O ITEM, EM 
AMBOS OS DOCUMENTOS, ONDE SE LÊ: 
  
34 FRANGO INTEIRO CAIPIRA.  Características 

técnicas: de abate recente, sem cabeça, sem pé, 
apresentando cor amarela rosado, sem 
escurecimento ou manchas esverdeadas. 
Contendo identificação do produto, prazo de 
validade e S.I.F. ou S.I.M. 

KG 3.000,00 7,6900 23.070,00 

 
LEIA-SE: 
 
34 FRANGO INTEIRO CAIPIRA.  Características 

técnicas: de abate recente, sem cabeça, sem pé, 
apresentando cor amarela rosado, sem 
escurecimento ou manchas esverdeadas. 
Contendo identificação do produto, prazo de 
validade e S.I.F. ou S.I.M. 

KG 3.000,00 14,75 44.250,00 

 
 

2- NA CHAMADA PÚBLICA E NO PROCESSO DE DISPENSA, ONDE SE LÊ: 
 

 
LEIA-SE:  
 

 
3- NO VALOR TOTAL DO CONTRATO ADMISNISTRATIVO, ONDE SE LÊ: 

 

COOPERATIVA DE AGRICULTORES FAMILIARES NOVA 
TEBAS - COOPERTEBAS  

R$ 123.321,00 

COOPERATIVA DE AGRICULTORES FAMILIARES NOVA 
TEBAS - COOPERTEBAS  

R$ 144.501,00 

 

 

Gabinete do Prefeito 
Avenida Belo Horizonte 695 - Centro - CEP: 85.250-000 - Estado do Paraná  

Fone (42) 3643-1109 - CNPJ: 80.620.172/0001-05  
e-mail: clodoaldofernandesdosantos@gmail.com 

TOTAL: 123.321,00 
 

LEIA-SE: 
 

TOTAL: 144.501,00 
 
 
 

Nova Tebas, 22 de setembro 2021. 
 
 
 
 

ENF.° CLODOALDO FERNANDES DOS SANTOS 
PREFEITO MUNICIPAL DE NOVA TEBAS

 

 
Gabinete do Prefeito 

Avenida Belo Horizonte 695 - Centro - CEP: 85.250-000 - Estado do Paraná  
Fone (42) 3643-1109 - CNPJ: 80.620.172/0001-05 e-mail: 

clodoaldofernandesdosantos@gmail.com 
 

PROCEDIMENTO DE LICITAÇÃO Nº 134/2021 
INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 015/2021 

 
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA/AUTORIZADA PARA 
REVISÃO DE 40.000 KM DO VEÍCULO VAN RENAULT MASTER L2H2 PLACA BEX6H15.  
 
VIGÊNCIA: Pelo período de 60 (sessenta) dias.  
PAGAMENTO: O pagamento será efetuado em até 05 (cinco) dias após a realização do 

serviço, respectiva apresentação da nota fiscal e relatório definitivo elaborado pela Fiscal de 

Contratos. 
CONTRATADO: VIP CAR VEICULOS LTDA 
CNPJ/MF: 05.586.628/0011-06 

VALOR TOTAL: R$ 1.079,70 (um mil e setenta e nove reais e setenta centavos). 

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 
07.005.10.301.1001.2.032.3.3.90.30.00.00. - MATERIAL DE CONSUMO 

07.005.10.301.1001.2.032.3.3.90.39.00.00. - OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - 

PESSOA JURÍDICA  

 
Item Descrição Unid. Quant. Valor Unit. Valor Total 

01 REVISÃO DE 40 MIL KM SV 1,00 110,00 110,00 
02 FILTRO DE OLEO MASTER NOVA UN 1,00 76,45 76,45 
03 FILTRO DE COMBUSTÍVEL MASTER UN 1,00 126,50 126,50 
04 FILTRO DE AR MASTER NOVA UN 1,00 134,20 134,20 
05 ARRUELA DO CARTER UN 1,00 4,6200 4,62 
06 FILTRO AR CONDICIONDO MASTER UN 1,00 105,93 105,93 
07 OLEO 5W30 MOTRIX UN 9,00 58,00 522,00 
    Total: 1.079,70 

 

VALOR TOTAL HOMOLOGADO: R$ 1.079,70 (um mil e setenta e nove reais e setenta 

centavos). 
JUSTIFICATIVA: O presente procedimento de Inexigibilidade tem fundamento no artigo nº 25 

da Lei nº 8666/93, nos termos do Ofício da Secretaria responsável, bem como do parecer 

jurídico, que embasam este processo.       
    

Nova Tebas-PR, 22 de setembro de 2021. 

 
ENFº. CLODOALDO FERNANDES DOS SANTOS                                        

PREFEITO MUNICIPAL DE NOVA TEBAS 

 

 
Gabinete do Prefeito 

Avenida Belo Horizonte 695 - Centro - CEP: 85.250-000 - Estado do Paraná  
Fone (42) 3643-1109 - CNPJ: 80.620.172/0001-05 e-mail: 

clodoaldofernandesdosantos@gmail.com 
 

HOMOLOGAÇÃO  
 

INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 015/2021 
PROCEDIMENTO DE LICITAÇÃO Nº 134/2021 

 
 

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA/AUTORIZADA PARA 
REVISÃO DE 40.000 KM DO VEÍCULO VAN RENAULT MASTER L2H2 PLACA BEX6H15. 
 
 Com fundamento nas informações constantes no Ofício da Secretaria Municipal de 

Saúde datado de 01/09/2021, recebido pela Comissão de Licitação no dia 14/09/2021, ante as 

justificativas que se embasam no Art. 25 da Lei Federal nº 8.666/93, o Prefeito Municipal 

resolve HOMOLOGAR a inexigibilidade de licitação para a prestação dos serviços 

supramencionados, perfazendo o valor de R$ 1.079,70 (um mil e setenta e nove reais e 
setenta centavos), tendo como contratada a empresa VIP CAR VEICULOS LTDA, inscrita no 

CNPJ/MF sob o nº 05.586.628/0011-06. Para a efetivação da presente Inexigibilidade levou-se 

em conta o melhor preço, visando o atendimento ao interesse público. 

 
Edifício da Prefeitura Municipal de Nova Tebas-PR, 22 de setembro de 2021. 
 
 
 

 
 

_________________________________________ 
ENF°. CLODOALDO FERNANDES DOS SANTOS 

PREFEITO MUNICIPAL DE NOVA TEBAS 
 

 
 
 
 

 

 
Gabinete do Prefeito 

Avenida Belo Horizonte 695 - Centro - CEP: 85.250-000 - Estado do Paraná  
Fone (42) 3643-1109 - CNPJ: 80.620.172/0001-05 e-mail: 

clodoaldofernandesdosantos@gmail.com 
 

GABINETE DO PREFEITO 
RATIFICAÇÃO 

 
PROCEDIMENTO DE LICITAÇÃO Nº 134/2021 
INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 015/2021 

 
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA/AUTORIZADA PARA REVISÃO 

DE 40.000 KM DO VEÍCULO VAN RENAULT MASTER L2H2 PLACA BEX6H15. 

 
Tendo em vista que a documentação referente à Inexigibilidade de Licitação n° 015/2021 
atende a todos os requisitos do artigo 25 da Lei 8.666/93; 

 
Considerando o parecer jurídico, o qual foi favorável a homologação da presente 

inexigibilidade; 
 

Com efeito, RATIFICO todas as formalidades legais e autorizo a Inexigibilidade de 
Licitação n° 015/2021, para a contratação dos serviços supramencionado, com a 
empresa VIP CAR VEICULOS LTDA, inscrita no CNPJ/MF sob o nº 05.586.628/0011-06, no 
valor de R$ 1.079,70 (um mil e setenta e nove reais e setenta centavos). 

 
PUBLIQUE-SE 

 
Nova Tebas-PR, 22 de setembro de 2021. 

 
 
 
 

 
ENF°. CLODOALDO FERNANDES DOS SANTOS 

PREFEITO MUNICIPAL DE NOVA TEBAS 
 
 
 
 
 
 

 


